
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 540

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 10:57:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2020 10:00:00
Objeto:
Aquisição de peças para máquinas pesadas para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2020.
Objeto:Aquisição de peças para máquinas pesadas para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Infraestrutura do Município de Itaituba. Data de Abertura: 09/11/2020, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
LICITAÇÃO FRACASSADA
Duas empresas apresentaram propostas adequadas, mas não apresentaram os demais documentos
solicitados. Já outras duas empresas não apresentaram nem as propostas adequadas nem os demais
documentos solicitados.  Diante dos fatos presentes, decido por FRACASSAR o procedimento
licitatório. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 11/11/2020
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA TERMO DE ANULAÇÃO Baixar

10/12/2020 00:00:00 TERMO DE ANULAÇÃO Baixar

09/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/11/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/11/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

25/11/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

25/11/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

25/11/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

25/11/2020 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

25/11/2020 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d48acb309b5a3250339fe8047985ca0f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8226e89bbb63b91d674f5ffdf6b46078.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcea0c282243270538b45f27b6469433.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f5d2ff5a3e58965cff5a9430c6f7741.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5213063a14c4deaa63331c969f1c60cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02d7ed7016dbc367b033e0ba5b850124.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c67a141470b0512e4745ccd11386ab3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/913e3f7adc408f268984d4d1c3f71b88.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf9bd74a71858136bde38bf219eaf71f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96000cb6d7d365f02f88b7f991c0b978.pdf

